
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 січня 2022 року    Стрий № 943

Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського 
виробництва з метою передачі їх у 
власність громадянам на території 
Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва з метою передачі їх у власність 
громадянам на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184 
Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за рахунок земель пайового фонду з метою передачі їх у власність 
на території Стрийської міської ради громадянам згідно додатку №1.

2. Громадянам, зазначеним в додатку №1 даного рішення міської ради, 
представити розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для затвердження та передачі земельних ділянок у власність 
громадян, Стрийській міській раді.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 943 від «27» січня 2022  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса 
Серія 

сертифіката
Номер 

сертифіката

Реєстраційний 
номер 

сертифіката

Площа земельної 
частки (паю) по 
сертифікату (ум. 

кад. га)
1 2 3 4 5 6 7

1. Левицька Любов Миколаївна с. Угільня, Стрийського району, Львівської області РН 570102 7000013 1,2300

2. Гучинський Зеновій Дмитрович с. Завадів, Стрийського району, Львівської області ЛВ 062664 6389 1,6100

3. Кулик Марта Володимирівна с. Добряни, Стрийського району, Львівської області РН 658626 900048 1,5200

4. Дух Марія Іванівна с. Братківці, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0181842 7489 1,9300

5. Васик Василь Дмитрович с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0180469 7098 1,2300

6. Васик Василь Дмитрович с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області РН 640231 7595 0,8500

7. Янко Уляна Богданівна с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області РН 570048 7818 1,2300

8. Корінець Василь Миколайович с. Голобутів, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0182134 8721 1,5300

9. Дулиш Михайло Васильович с. Нежухів, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0182382 (60) 7231 3,0100

10. Куніцька Світлана Василівна с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 
області РН 570162 70000151 1,2400

11. Гнатик Ірина Василівна с. Розгірче, Стрийського району, Львівської області РН 590008 8046 1,1000

12. Стасів Ірина Іванівна с. Ярушичі, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0181335 8042 1,1400

13. Ляшок Михайло Ігорович с. Добряни, Стрийського району, Львівської області РН 658631 900053 1,9900

14. Дяк Ярослав Олексійович с. Добрівляни, Стрийського району, Львівської 
області РН 640202 800132 1,1133

15. Сенів Мар’ян Павлович с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської 
області ЛВ 065543 2914 1,7200



16. Олеськів Надія Володимирівна с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської 
області РН 570047 7824 1,7200

17. Пульків Ольга Іванівна с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської 
області ЛВ 065502 2873 1,6100

18. Нановський Степан Петрович с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської 
області РН 570416 8015 1,4300

19. Олеськів Надія Володимирівна с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської 
області РН 570046 7823 1,4600

20. Ромашко Оксана Леонідівна с. Йосиповичі, Стрийського району, Львівської 
області ЛВ 065635 2997 1,5000

21. Яцишин Тарас Ярославович с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області РН 590026 8050 0,7600

22. Мачоган Василь Володимирович с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської 
області РН 570219 70000104 1,3000

23. Чорновус Марія Петрівна с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 
області ЛВ 151622 1337 0,6400

24. Чорновус Дмитро Петрович с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської 
області ЛВ 151623 1336 0,6400

25. Заяц Олена Миколаївна с. Лотатники, Стрийського району, Львівської області РН 570357 7917 1,2900

26. Матківський Роман Михайлович с. Лисятичі, Стрийського району, Львівської області ЛВ 061821 316 2,1900

27. Татарин Володимир Дмитрович с. Угільня, Стрийського району, Львівської області ЛВ 041924(83) 1304 1,3500

28. Попівчак Марія Ярославівна с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0180390 7019 1,2300

29. Бомбик Наталія Іванівна с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0180364 6994 1,2300

30. Попівчак Марія Ярославівна с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0180384 7013 0,9800

31. Гаврилець Галина Вікторівна с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0180085 6718 1,2300

32. Прядко Василь Дмитрович с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0180420 7049 1,2300

33. Цимбаліста Василь Володимирович с. Жулин, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0180892 2121 1,6800

Баль Марія Петрівна

Гуда Галина Петрівна34.

Далявська Мирослава Дмитрівна

с. Ланівка, Стрийського району, Львівської області ЛВ 0180427 7056 1,0300

Секретар ради М.БЕРНИК


